О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 24 июля 2017 г. N 878
Постановление Правительства РФ от 25.12.2017 N 1630

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2017 года N 1630

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 24 июля 2017 г. N 878

Правительство Российской Федерации

постановляет:
Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 24 июля 2017 г. N 878 "О порядке формирования

единого государственного реестра заключений экспертизы проектной документации объектов капитального строительства и
внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 5 марта 2007 г. N 145" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2017, N 32, ст.5068) следующие изменения:

а) в подпункте "б" пункта 3 слово "января" заменить словом "июля";

б) пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу с 1 июля 2018 г., пункт 2 настоящего постановления вступает в силу
с 1 января 2018 г.".

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 27.12.2017,
N 0001201712270017

Внимание! Документ вступил в силу

ИС «Техэксперт: 6 поколение» Интранет